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Control marcas CCAA 20-21
Irun, 16 - 17/1/2021

Prueba 1 Fem., 100m Libre Infantil Femenino
16/01/2021 Resultados
Puntos: FINA 2020

Clasificación AN Tiempo Pts

1. SARASOLA GAZTAÑAGA Naia 06 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 59.48 602
50m: 29.11 29.11 100m: 59.48 30.37

2. PERA VILLALAIN IRENE 07 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:00.77 565
50m: 28.72 28.72 100m: 1:00.77 32.05

3. CUÑADO IRIGOIEN Juncal 07 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:01.03 558
50m: 29.41 29.41 100m: 1:01.03 31.62

4. SUDUPE ZABALETA Elene 06 C.N. Izarraitz 1:02.29 524
50m: 30.61 30.61 100m: 1:02.29 31.68

5. MONTEJO SANCHIZ Alejandra 07 C.N. Judizmendi 1:02.98 507
50m: 30.37 30.37 100m: 1:02.98 32.61

6. MAGUREGI ANITUA Maddi Fubao 06 Eibar Igerixan 1:04.15 480
50m: 31.15 31.15 100m: 1:04.15 33.00

7. ZUNTZUNEGI DOMINGUEZ IRATI 07 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:05.32 455
50m: 31.47 31.47 100m: 1:05.32 33.85

8. LARREA ASENSIO Irati 06 Galdakao I.T. 1:05.92 442
50m: 31.66 31.66 100m: 1:05.92 34.26

9. CRISTOBALENA ZAMORANO Nahia 06 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:05.94 442
50m: 31.57 31.57 100m: 1:05.94 34.37

Baja enf. DE LA FUENTE ZURUTUZA Katia 06 C.D. Fortuna

Prueba 2 Fem., 100m Libre Junior Femenino
16/01/2021 Resultados
Puntos: FINA 2020

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MORALES CALLADO Ainhoa 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 59.55 600
50m: 28.97 28.97 100m: 59.55 30.58

2. AROZENA UGARTE Leire 04 C.D.N. Bidasoa Xxi 59.88 590
50m: 28.90 28.90 100m: 59.88 30.98

3. SAROBE ETXEBERRIA Aintzane 04 Buruntzaldea Ikt 59.95 588
50m: 29.14 29.14 100m: 59.95 30.81

4. OLALLA URIBARRI Lexuri 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:00.56 571
50m: 29.63 29.63 100m: 1:00.56 30.93

5. HERNAEZ ANDRAKA June 04 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:01.88 535
50m: 29.65 29.65 100m: 1:01.88 32.23

6. FERNANDEZ DIOSDADO Haizea 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:02.78 512
50m: 30.31 30.31 100m: 1:02.78 32.47

7. ELVIRA ALFONSO Mar 04 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:03.26 501
50m: 31.00 31.00 100m: 1:03.26 32.26

8. DUARTE FERNANDEZ Deiane 04 Galdakao I.T. 1:03.69 491
50m: 31.55 31.55 100m: 1:03.69 32.14
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Control marcas CCAA 20-21
Irun, 16 - 17/1/2021

Prueba 3 Fem., 200m Espalda Infantil Femenino
16/01/2021 Resultados
Puntos: FINA 2020

Clasificación AN Tiempo Pts

1. GARRIDO MALVAR Nahia 07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:19.56 623
50m: 34.29 34.29 100m: 1:09.85 35.56 150m: 1:45.53 35.68 200m: 2:19.56 34.03

2. MATEO SICILIA Laia 06 C.N. Judizmendi 2:27.86 524
50m: 34.46 34.46 100m: 1:10.83 36.37 150m: 1:48.84 38.01 200m: 2:27.86 39.02

3. FUENTESECA IRAURGI June 06 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:31.24 489
50m: 36.99 36.99 100m: 1:15.38 38.39 150m: 1:53.82 38.44 200m: 2:31.24 37.42

4. GALZACORTA DOMINGUEZ Libe 07 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:32.00 482
50m: 36.77 36.77 100m: 1:14.72 37.95 150m: 1:53.45 38.73 200m: 2:32.00 38.55

5. DELGADO AGIRIANO Irati 06 Aloña Mendi K.E. 2:33.92 464
50m: 34.86 34.86 100m: 1:13.78 38.92 150m: 1:53.93 40.15 200m: 2:33.92 39.99

6. LOPEZ MARIGIL June 06 Buruntzaldea Ikt 2:35.71 448
50m: 36.29 36.29 100m: 1:15.44 39.15 150m: 1:55.84 40.40 200m: 2:35.71 39.87

7. URIGOITIA SAN ROMAN Uxue 06 C.N. Menditxo 2:35.84 447
50m: 36.46 36.46 100m: 1:15.82 39.36 150m: 1:55.86 40.04 200m: 2:35.84 39.98

8. ANSUATEGI LEIZEGI Goizane 06 Galdakao I.T. 2:37.05 437
50m: 36.81 36.81 100m: 1:16.37 39.56 150m: 1:57.83 41.46 200m: 2:37.05 39.22

Prueba 4 Fem., 200m Espalda Junior Femenino
16/01/2021 Resultados
Puntos: FINA 2020

Clasificación AN Tiempo Pts

1. LIZARZABURU URANGA Maier 05 C.N. Izarraitz 2:20.66 609
50m: 33.86 33.86 100m: 1:09.05 35.19 150m: 1:44.92 35.87 200m: 2:20.66 35.74

2. GALDOS VICANDI Miren 05 Eibar Igerixan 2:23.16 577
50m: 34.36 34.36 100m: 1:10.17 35.81 150m: 1:47.04 36.87 200m: 2:23.16 36.12

3. ETXEBERRIA ARANBURU Elene 05 C.D. Fortuna 2:24.37 563
50m: 34.36 34.36 100m: 1:10.64 36.28 150m: 1:47.37 36.73 200m: 2:24.37 37.00

4. ALBA MARTÍNEZ DE ANTOÑANA Uxue04 C.N. Judizmendi 2:30.45 497
50m: 31.22 31.22 100m: 1:04.54 33.32 150m: 1:51.17 46.63 200m: 2:30.45 39.28

5. LARRINAGA ETXEBARRIA Elene 05 Galdakao I.T. 2:32.40 478
50m: 35.68 35.68 100m: 1:15.11 39.43 150m: 1:53.97 38.86 200m: 2:32.40 38.43

6. MADINA GARATE Ane 05 Aloña Mendi K.E. 2:32.47 478
50m: 35.28 35.28 100m: 1:13.69 38.41 150m: 1:53.05 39.36 200m: 2:32.47 39.42

7. ALDAZABAL IRURETAGOIENA Nora 05 C.N. Judizmendi 2:36.48 442
50m: 35.83 35.83 100m: 1:14.27 38.44 150m: 1:55.23 40.96 200m: 2:36.48 41.25

8. SAENZ ZORROZUA Maria 05 Galdakao I.T. 2:45.63 373
50m: 38.16 38.16 100m: 1:19.67 41.51 150m: 2:02.95 43.28 200m: 2:45.63 42.68
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Control marcas CCAA 20-21
Irun, 16 - 17/1/2021

Prueba 5 Fem., 100m Mariposa Infantil Femenino
16/01/2021 Resultados
Puntos: FINA 2020

Clasificación AN Tiempo Pts

1. NAVARRO ALONSO Uxue 07 C.N. Judizmendi 1:05.62 576
50m: 30.23 30.23 100m: 1:05.62 35.39

2. CASTELLANO LOPEZ Maialen 06 C.N. Menditxo 1:08.06 516
50m: 31.81 31.81 100m: 1:08.06 36.25

3. MAGUREGI ANITUA Maddi Fubao 06 Eibar Igerixan 1:11.19 451
50m: 32.35 32.35 100m: 1:11.19 38.84

4. ECHEVARRIA SÁEZ DE UGARTE Maddalen06 C.N. Judizmendi 1:11.72 441
50m: 33.43 33.43 100m: 1:11.72 38.29

5. AGUIRREGOMEZCORTA ALIAS Johana07 C.N. Menditxo 1:16.18 368
50m: 35.60 35.60 100m: 1:16.18 40.58

6. GONZÁLEZ LAGAR Iciar 06 C.N. Judizmendi 1:17.07 355
50m: 35.27 35.27 100m: 1:17.07 41.80

7. LARREA ASENSIO Irati 06 Galdakao I.T. 1:21.22 303
50m: 36.03 36.03 100m: 1:21.22 45.19

8. FERNANDEZ JORGE Eider 08 C.N. Menditxo 1:32.02 209
50m: 41.84 41.84 100m: 1:32.02 50.18

Prueba 6 Fem., 100m Mariposa Junior Femenino
16/01/2021 Resultados
Puntos: FINA 2020

Clasificación AN Tiempo Pts

1. ILZARBE DAZA June 04 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:03.46 637
50m: 29.49 29.49 100m: 1:03.46 33.97

2. HERNANDEZ IBARZABAL Ane 04 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:03.50 636
50m: 29.93 29.93 100m: 1:03.50 33.57

3. MARITXALAR ARANCON Leire 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:06.89 544
50m: 31.79 31.79 100m: 1:06.89 35.10

4. CEMBORAIN RUIZ DEL OLMO Lucia 04 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:07.78 523
50m: 31.75 31.75 100m: 1:07.78 36.03

5. ARZALLUZ GARZON Joane 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:09.68 481
50m: 32.07 32.07 100m: 1:09.68 37.61

6. GONZALEZ PASCUAL Lexuri 04 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:15.56 377
50m: 34.51 34.51 100m: 1:15.56 41.05

DSQ CIA SUSPERREGI June 05 C.D.N. Bidasoa Xxi
DSQ GARAIALDE OÑEDERRA June 05 Atletico San Sebastian
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Control marcas CCAA 20-21
Irun, 16 - 17/1/2021

Prueba 7 Fem., 400m Estilos Infantil Femenino
16/01/2021 Resultados
Puntos: FINA 2020

Clasificación AN Tiempo Pts

1. ROMERO GORDILLO Alba 06 Galdakao I.T. 5:31.27 477
50m: 36.44 36.44 150m: 2:01.30 41.80 250m: 3:27.61 45.33 350m: 4:53.81 39.46

100m: 1:19.50 43.06 200m: 2:42.28 40.98 300m: 4:14.35 46.74 400m: 5:31.27 37.46

2. GONZALEZ CUBILLA Uxue 06 C.D.N. Bidasoa Xxi 5:41.06 437
50m: 37.67 37.67 150m: 2:06.43 43.48 250m: 3:38.84 47.72 350m: 5:05.05 38.00

100m: 1:22.95 45.28 200m: 2:51.12 44.69 300m: 4:27.05 48.21 400m: 5:41.06 36.01

3. IGUIÑIZ PORRES Maite 07 C.D.N. Bidasoa Xxi 5:42.14 433
50m: 39.19 39.19 150m: 2:10.17 44.80 250m: 3:39.33 44.82 350m: 5:05.06 38.20

100m: 1:25.37 46.18 200m: 2:54.51 44.34 300m: 4:26.86 47.53 400m: 5:42.14 37.08

4. PRADOS DEL CAMPO Leire 07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 5:46.84 416
50m: 39.74 39.74 150m: 2:10.59 44.43 250m: 3:43.36 49.34 350m: 5:10.91 37.79

100m: 1:26.16 46.42 200m: 2:54.02 43.43 300m: 4:33.12 49.76 400m: 5:46.84 35.93

5. ECHEVERRIA URDANGARIN Saioa 06 C.D. Fortuna 5:48.57 409
50m: 37.08 37.08 150m: 2:04.33 44.14 250m: 3:38.34 51.63 350m: 5:09.40 39.50

100m: 1:20.19 43.11 200m: 2:46.71 42.38 300m: 4:29.90 51.56 400m: 5:48.57 39.17

6. AGUIRREZABALA BERRUET Leire 06 C.D.N. Bidasoa Xxi 6:13.64 332
50m: 40.56 40.56 150m: 2:14.73 46.80 250m: 3:52.95 52.41 350m: 5:31.60 43.00

100m: 1:27.93 47.37 200m: 3:00.54 45.81 300m: 4:48.60 55.65 400m: 6:13.64 42.04

Prueba 8 Fem., 400m Estilos Junior Femenino
16/01/2021 Resultados
Puntos: FINA 2020

Clasificación AN Tiempo Pts

1. HERNAEZ ANDRAKA June 04 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 5:16.34 548
50m: 34.17 34.17 150m: 1:51.98 40.91 250m: 3:17.46 46.46 350m: 4:41.58 36.51

100m: 1:11.07 36.90 200m: 2:31.00 39.02 300m: 4:05.07 47.61 400m: 5:16.34 34.76

2. ELVIRA ALFONSO Mar 04 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 5:23.50 512
50m: 34.79 34.79 150m: 1:59.67 44.26 250m: 3:24.69 42.73 350m: 4:46.30 38.26

100m: 1:15.41 40.62 200m: 2:41.96 42.29 300m: 4:08.04 43.35 400m: 5:23.50 37.20

3. LARRINAGA ETXEBARRIA Elene 05 Galdakao I.T. 5:27.96 492
50m: 36.72 36.72 150m: 1:59.11 42.15 250m: 3:25.50 45.26 350m: 4:50.01 38.68

100m: 1:16.96 40.24 200m: 2:40.24 41.13 300m: 4:11.33 45.83 400m: 5:27.96 37.95

4. BUENO BALERDI Nahia 05 C.D.N. Bidasoa Xxi 5:31.27 477
50m: 37.90 37.90 150m: 2:02.93 42.24 250m: 3:29.36 46.53 350m: 4:54.34 38.29

100m: 1:20.69 42.79 200m: 2:42.83 39.90 300m: 4:16.05 46.69 400m: 5:31.27 36.93

5. BARBEITO ZUBILLAGA Olatz 05 C.N. Judizmendi 5:43.65 427
50m: 35.80 35.80 150m: 2:01.12 44.33 250m: 3:34.51 50.22 350m: 5:05.71 39.87

100m: 1:16.79 40.99 200m: 2:44.29 43.17 300m: 4:25.84 51.33 400m: 5:43.65 37.94

6. HERNANDEZ BALANZATEGUI Irati 05 Galdakao I.T. 6:16.92 324
50m: 39.44 39.44 150m: 2:11.50 46.05 250m: 3:51.52 55.89 350m: 5:34.03 45.29

100m: 1:25.45 46.01 200m: 2:55.63 44.13 300m: 4:48.74 57.22 400m: 6:16.92 42.89

Baja enf. CUENCA ANABITARTE Lucia 04 C.D.N. Bidasoa Xxi
Baja enf. BARANDA HERNANDEZ Alaitz 04 Getxo Igeriketa Bolue K.E.
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Control marcas CCAA 20-21
Irun, 16 - 17/1/2021

Prueba 9 Fem., 200m Mariposa Infantil Femenino
16/01/2021 Resultados
Puntos: FINA 2020

Clasificación AN Tiempo Pts

1. SARASOLA GAZTAÑAGA Naia 06 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:26.29 546
50m: 33.06 33.06 100m: 1:09.18 36.12 150m: 1:46.52 37.34 200m: 2:26.29 39.77

2. ABALOS CAMPOY Martina 06 C.D. Fortuna 2:42.72 397
50m: 36.30 36.30 100m: 1:17.45 41.15 150m: 1:59.91 42.46 200m: 2:42.72 42.81

3. GONZÁLEZ LAGAR Iciar 06 C.N. Judizmendi 2:51.60 338
50m: 37.68 37.68 100m: 1:21.32 43.64 150m: 2:06.97 45.65 200m: 2:51.60 44.63

4. AGUIRREZABALA BERRUET Leire 06 C.D.N. Bidasoa Xxi 3:15.71 228
50m: 41.50 41.50 100m: 1:29.96 48.46 150m: 2:21.82 51.86 200m: 3:15.71 53.89

Prueba 10 Fem., 200m Mariposa Junior Femenino
16/01/2021 Resultados
Puntos: FINA 2020

Clasificación AN Tiempo Pts

1. SUDUPE ZABALETA Alazne 04 C.N. Izarraitz 2:30.40 502
50m: 33.80 33.80 100m: 1:11.48 37.68 150m: 1:51.50 40.02 200m: 2:30.40 38.90

2. RIBEIRO GONZALEZ Ruth 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:31.69 490
50m: 34.44 34.44 100m: 1:14.27 39.83 150m: 1:53.17 38.90 200m: 2:31.69 38.52

3. ÁLVAREZ DE EULATE REDONDO Karla05 C.N. Judizmendi 2:41.65 405
50m: 35.44 35.44 100m: 1:16.16 40.72 150m: 1:59.87 43.71 200m: 2:41.65 41.78

4. GONZALEZ PASCUAL Lexuri 04 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:48.55 357
50m: 39.11 39.11 100m: 1:22.75 43.64 150m: 2:06.34 43.59 200m: 2:48.55 42.21

Prueba 11 Fem., 100m Braza Infantil Femenino
16/01/2021 Resultados
Puntos: FINA 2020

Clasificación AN Tiempo Pts

1. GARATE RODRIGUEZ Uxue 06 D.N. Portugalete 1:14.25 592
50m: 35.34 35.34 100m: 1:14.25 38.91

2. LARREA ETXEBESTE Lide 07 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:16.70 537
50m: 36.23 36.23 100m: 1:16.70 40.47

3. CRISTOBALENA ZAMORANO Nahia 06 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:18.85 494
50m: 37.05 37.05 100m: 1:18.85 41.80

4. ONAINDI BIDARTE Naroa 06 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:19.59 480
50m: 38.23 38.23 100m: 1:19.59 41.36

5. ANDRÉS FERNANDEZ Enara 06 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:19.87 475
50m: 37.70 37.70 100m: 1:19.87 42.17

6. BEOBIDE LAPEYRA Malen 06 Eibar Igerixan 1:19.91 475
50m: 39.95 39.95 100m: 1:19.91 39.96

7. ROMERO GORDILLO Alba 06 Galdakao I.T. 1:23.32 419
50m: 39.30 39.30 100m: 1:23.32 44.02

8. VILLAR PEREZ Eider 06 Galdakao I.T. 1:25.21 391
50m: 40.63 40.63 100m: 1:25.21 44.58
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Control marcas CCAA 20-21
Irun, 16 - 17/1/2021

Prueba 12 Fem., 100m Braza Junior Femenino
16/01/2021 Resultados
Puntos: FINA 2020

Clasificación AN Tiempo Pts

1. ETXEBERRIA ARANO Uxue 04 C.N. Izarraitz 1:13.51 610
50m: 34.35 34.35 100m: 1:13.51 39.16

2. GOTXIKOA TORRECILLA Ainhoa 05 C.N. Menditxo 1:13.52 610
50m: 34.32 34.32 100m: 1:13.52 39.20

3. SAGASTI GOENAGA Ainitze 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:19.33 485
50m: 37.72 37.72 100m: 1:19.33 41.61

4. ENCABO SANTOS Eider 05 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:21.80 443
50m: 38.96 38.96 100m: 1:21.80 42.84

5. LARRINAGA ETXEBARRIA Elene 05 Galdakao I.T. 1:22.73 428
50m: 38.24 38.24 100m: 1:22.73 44.49

6. ORUEZABAL ORTIZ DE GUINES Iraia 04 Eibar Igerixan 1:25.52 387
50m: 40.03 40.03 100m: 1:25.52 45.49

7. SAENZ ZORROZUA Maria 05 Galdakao I.T. 1:25.66 385
50m: 40.31 40.31 100m: 1:25.66 45.35

8. RODRIGUEZ IGARTUA Leire 04 C.D. Fortuna 1:25.87 382
50m: 41.07 41.07 100m: 1:25.87 44.80

Prueba 13 Fem., 800m Libre Infantil Femenino
16/01/2021 Resultados
Puntos: FINA 2020

Clasificación AN Tiempo Pts

1. CASTELLANO LOPEZ Maialen 06 C.N. Menditxo 9:46.16 546
50m: 33.88 33.88 250m: 3:02.17 37.33 450m: 5:31.67 36.89 800m: 9:46.16 2:23.13

100m: 1:10.46 36.58 300m: 3:39.95 37.78 500m: 6:08.77 37.10
150m: 1:47.41 36.95 350m: 4:17.48 37.53 550m: 6:45.70 36.93
200m: 2:24.84 37.43 400m: 4:54.78 37.30 600m: 7:23.03 37.33

2. ANDRÉS FERNANDEZ Enara 06 C.D.N. Bidasoa Xxi 10:10.92 483
50m: 34.53 34.53 250m: 3:06.60 38.04 450m: 5:40.84 39.17 800m: 10:10.92 2:32.98

100m: 1:12.15 37.62 300m: 3:44.96 38.36 500m: 6:19.78 38.94
150m: 1:50.67 38.52 350m: 4:23.59 38.63 550m: 6:58.61 38.83
200m: 2:28.56 37.89 400m: 5:01.67 38.08 600m: 7:37.94 39.33

3. ALMENARA MARTIN Maitane 06 Galdakao I.T. 10:39.56 421
50m: 35.85 35.85 200m: 2:32.60 39.57 350m: 4:32.67 40.09 500m: 6:35.07 40.85

100m: 1:14.13 38.28 250m: 3:12.38 39.78 400m: 5:13.39 40.72 550m: 7:15.92 40.85
150m: 1:53.03 38.90 300m: 3:52.58 40.20 450m: 5:54.22 40.83 800m: 10:39.56 3:23.64

4. PRADOS DEL CAMPO Leire 07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 10:42.38 415
50m: 37.20 37.20 200m: 2:39.55 41.12 350m: 4:39.81 40.01 500m: 6:41.02 40.72

100m: 1:17.15 39.95 250m: 3:19.79 40.24 400m: 5:20.08 40.27 550m: 7:21.54 40.52
150m: 1:58.43 41.28 300m: 3:59.80 40.01 450m: 6:00.30 40.22 800m: 10:42.38 3:20.84

5. MARIEZCURRENA ARRUABARRENA Amaiur06 Igartza I.K.E. 10:56.25 389
50m: 35.33 35.33 250m: 3:17.00 41.17 450m: 6:04.50 42.22 650m: 8:52.77 42.31

100m: 1:14.37 39.04 300m: 3:58.56 41.56 500m: 6:46.62 42.12 700m: 9:34.52 41.75
150m: 1:54.68 40.31 350m: 4:40.15 41.59 550m: 7:29.07 42.45 800m: 10:56.25 1:21.73
200m: 2:35.83 41.15 400m: 5:22.28 42.13 600m: 8:10.46 41.39
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Control marcas CCAA 20-21
Irun, 16 - 17/1/2021

Prueba 14 Fem., 800m Libre Junior Femenino
16/01/2021 Resultados
Puntos: FINA 2020

Clasificación AN Tiempo Pts

1. SUDUPE ZABALETA Alazne 04 C.N. Izarraitz 9:38.20 569
50m: 34.14 34.14 250m: 2:56.98 35.73 450m: 5:20.85 36.00 650m: 7:46.54 36.94

100m: 1:09.68 35.54 300m: 3:32.93 35.95 500m: 5:57.12 36.27 700m: 8:23.64 37.10
150m: 1:45.54 35.86 350m: 4:08.85 35.92 550m: 6:33.31 36.19 750m: 9:01.71 38.07
200m: 2:21.25 35.71 400m: 4:44.85 36.00 600m: 7:09.60 36.29 800m: 9:38.20 36.49

2. ORIVE COLLADO Leire 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 9:52.62 529
50m: 34.77 34.77 250m: 3:02.29 37.00 450m: 5:33.26 37.91 650m: 8:03.93 37.58

100m: 1:11.23 36.46 300m: 3:39.89 37.60 500m: 6:10.69 37.43 700m: 8:40.68 36.75
150m: 1:47.91 36.68 350m: 4:17.79 37.90 550m: 6:48.46 37.77 750m: 9:17.24 36.56
200m: 2:25.29 37.38 400m: 4:55.35 37.56 600m: 7:26.35 37.89 800m: 9:52.62 35.38

3. DOMÍNGUEZ AZPEITIA Nerea 05 C.N. Zubi-Aurre 9:56.05 520
50m: 33.95 33.95 250m: 3:02.09 37.84 450m: 5:34.27 38.12 650m: 8:04.72 37.51

100m: 1:10.13 36.18 300m: 3:40.21 38.12 500m: 6:12.30 38.03 700m: 8:42.09 37.37
150m: 1:46.99 36.86 350m: 4:18.35 38.14 550m: 6:49.94 37.64 750m: 9:19.97 37.88
200m: 2:24.25 37.26 400m: 4:56.15 37.80 600m: 7:27.21 37.27 800m: 9:56.05 36.08

4. SANTOS SASTRE Nerea 04 Buruntzaldea Ikt 9:59.57 510
50m: 33.72 33.72 250m: 3:00.55 37.66 450m: 5:34.35 38.75 650m: 8:08.09 38.11

100m: 1:09.29 35.57 300m: 3:38.96 38.41 500m: 6:12.95 38.60 700m: 8:46.00 37.91
150m: 1:45.83 36.54 350m: 4:17.32 38.36 550m: 6:51.65 38.70 750m: 9:23.74 37.74
200m: 2:22.89 37.06 400m: 4:55.60 38.28 600m: 7:29.98 38.33 800m: 9:59.57 35.83

5. BRAVO GALERON Elaia 05 C.N. Judizmendi 9:59.58 510
50m: 33.17 33.17 250m: 3:01.84 37.85 450m: 5:34.79 38.39 650m: 8:08.18 38.56

100m: 1:09.69 36.52 300m: 3:40.11 38.27 500m: 6:12.84 38.05 700m: 8:46.34 38.16
150m: 1:46.52 36.83 350m: 4:18.23 38.12 550m: 6:51.33 38.49 750m: 9:23.87 37.53
200m: 2:23.99 37.47 400m: 4:56.40 38.17 600m: 7:29.62 38.29 800m: 9:59.58 35.71

6. RUBIO RAMÍREZ Goretti 05 C.N. Judizmendi 10:21.41 458
50m: 34.40 34.40 250m: 3:07.31 38.51 450m: 5:44.13 39.32 650m: 8:23.27 39.83

100m: 1:12.20 37.80 300m: 3:46.02 38.71 500m: 6:24.09 39.96 700m: 9:03.24 39.97
150m: 1:50.51 38.31 350m: 4:25.18 39.16 550m: 7:03.69 39.60 750m: 9:43.00 39.76
200m: 2:28.80 38.29 400m: 5:04.81 39.63 600m: 7:43.44 39.75 800m: 10:21.41 38.41

7. MENDIGUREN ITURRIOZ Ixone 05 Galdakao I.T. 10:41.43 417
50m: 35.93 35.93 250m: 3:14.50 40.00 450m: 5:56.88 40.36 650m: 8:41.24 41.29

100m: 1:15.25 39.32 300m: 3:55.15 40.65 500m: 6:37.46 40.58 700m: 9:22.49 41.25
150m: 1:54.39 39.14 350m: 4:35.68 40.53 550m: 7:18.49 41.03 750m: 10:03.09 40.60
200m: 2:34.50 40.11 400m: 5:16.52 40.84 600m: 7:59.95 41.46 800m: 10:41.43 38.34

8. URIARTE DIAZ Amaiur 05 Galdakao I.T. 11:19.56 350
50m: 36.59 36.59 250m: 3:19.33 42.86 450m: 6:15.11 44.59 650m: 9:11.79 44.24

100m: 1:15.92 39.33 300m: 4:02.70 43.37 500m: 6:58.86 43.75 700m: 9:55.42 43.63
150m: 1:55.50 39.58 350m: 4:46.73 44.03 550m: 7:43.12 44.26 750m: 10:38.62 43.20
200m: 2:36.47 40.97 400m: 5:30.52 43.79 600m: 8:27.55 44.43 800m: 11:19.56 40.94

Prueba 15 Fem., 200m Libre Infantil Femenino
16/01/2021 Resultados
Puntos: FINA 2020

Clasificación AN Tiempo Pts

1. PERA VILLALAIN IRENE 07 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:11.21 596
50m: 30.39 30.39 100m: 1:03.01 32.62 150m: 1:37.17 34.16 200m: 2:11.21 34.04

2. NAVARRO ALONSO Uxue 07 C.N. Judizmendi 2:12.36 580
50m: 31.30 31.30 100m: 1:04.44 33.14 150m: 1:38.93 34.49 200m: 2:12.36 33.43

3. CUÑADO IRIGOIEN Juncal 07 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:13.21 569
50m: 31.11 31.11 100m: 1:05.03 33.92 150m: 1:39.73 34.70 200m: 2:13.21 33.48

4. MATEO SICILIA Laia 06 C.N. Judizmendi 2:17.37 519
50m: 31.01 31.01 100m: 1:04.63 33.62 150m: 1:40.16 35.53 200m: 2:17.37 37.21
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Control marcas CCAA 20-21
Irun, 16 - 17/1/2021

Prueba 15, Fem., 200m Libre, Infantil Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts

5. BACCHI CORTAJARENA Ainhoa 06 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:19.15 499
50m: 31.70 31.70 100m: 1:06.22 34.52 150m: 1:43.00 36.78 200m: 2:19.15 36.15

6. GONZALEZ CUBILLA Uxue 06 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:19.24 498
50m: 31.89 31.89 100m: 1:07.64 35.75 150m: 1:43.91 36.27 200m: 2:19.24 35.33

7. MARTIN SANCHO Irati 07 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:19.53 495
50m: 32.25 32.25 100m: 1:07.08 34.83 150m: 1:43.64 36.56 200m: 2:19.53 35.89

8. AUDIKANA MALO Izaro 06 Buruntzaldea Ikt 2:23.44 456
50m: 33.01 33.01 100m: 1:09.11 36.10 150m: 1:46.04 36.93 200m: 2:23.44 37.40

9. ZUNTZUNEGI DOMINGUEZ IRATI 07 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:25.04 441
50m: 33.93 33.93 100m: 1:11.40 37.47 150m: 1:48.36 36.96 200m: 2:25.04 36.68

10. ONAINDI BIDARTE Naroa 06 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:25.53 436
50m: 34.20 34.20 100m: 1:11.79 37.59 150m: 1:49.29 37.50 200m: 2:25.53 36.24

Prueba 16 Fem., 200m Libre Junior Femenino
16/01/2021 Resultados
Puntos: FINA 2020

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MARITXALAR ARANCON Leire 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:08.44 635
50m: 30.76 30.76 100m: 1:03.78 33.02 150m: 1:35.81 32.03 200m: 2:08.44 32.63

2. OLALLA URIBARRI Lexuri 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:11.30 594
